
都営バスからのお知らせ 
 

毎度、都営バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

平成３０年４月１日（日）から、以下の変更を行います。 

ご注意の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【お問い合わせ】 都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００ 
 

里48 
東尾久５丁目（見沼代親水公園・ 

北千住方向）停留所を廃止 
端44 

廃止
東尾久５丁目
（見沼代親水公園

・北千住方向）

熊

野

前熊野前

尾久本町通り

東尾久５丁目

熊野前

見
沼
代
親
水
公
園
・
北
千
住
方
向

日
暮
里
・
駒
込
病
院
方
向

約140ｍ
日
暮
里
・
舎
人
ラ
イ
ナ
ー

約190ｍ

尾久本町通り

※道路交通上の支障となってい

るため。

※　停留所の路線図等の表示につきましては、順次、更新して参ります。


